
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25.09.2024 № 1092 
р.п. Крестцы 

 

О начале отопительного сезона 

 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с 

понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь данными 

прогноза Новгородского областного центра по гидрометеорологии и 

мониторингу окружающей среды 

 Администрация Крестецкого муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Начать отопительный сезон на территории Крестецкого 

муниципального округа с 1 октября 2024 года в 08 часов 00 минут при наличии 

паспортов готовности к работе в осенне-зимний период, в том числе к приёму 

тепла. 

 2.Произвести в первую очередь запуск систем отопления социально-

значимых объектов и находящегося в одной схеме теплоснабжения жилищного 

фонда. 

 3.Собственникам зданий, управляющим организациям совместно с 

теплоснабжающими организациями обеспечить приём тепла в установленные 

сроки и устранить выявленные при протапливании неисправности в течение 

двух недель. 

 4.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   С.А. Яковлев 
 

 

 

 

 
сс 

№ 1092-п 

 


